[image: image1.png]

PORTARIA Nº 6284

                 DE 11 DE MARÇO DE 2021.

“Concede auxílio locomoção à servidora do magistério público municipal”
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e de acordo com o artigo 39 e 40 da Lei Municipal n° 1123/09, baixa a seguinte;

PORTARIA
Art. 1° Concede auxílio locomoção a partir desta data, à servidora do magistério público municipal, vinculada à Secretaria Municipal de Educação Cultura e Desporto.

	NOME
	KM
	AUXILIO

LOCOMOÇÃO

	GERES IONE FRANCESQUETTO
	14km
	15%

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 11 DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2021.

DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ALINE LOCATELLI
Secretária Municipal de Finanças/Administração e Turismo